
Id: 36803CB8-7D68-48CC-A98D-238354671813.  Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XX/123/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/101/19 Rady Gminy Turek z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Turek z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/119/20 Rady Gminy Turek z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 Dochody budżetu zwiększa się do kwoty 46 804 569,00 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 45 795 757,00 zł 

2. W §2 ust.1 Wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 45 923 476,52 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 42 872 197,48 zł 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 3 051 279,04 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zwiększa się o kwotę 113 000,00 zł 

- w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 

756 75615 0310 113 000,00zł 4 443 000,00zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 113 000,00zł 

- w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 

900 90095 4300 6 000,00zł 26 243,07zł 

900 92195 6050 118 400,00zł 165 084,41zł 

- w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 

750 75075 4210 3 500,00zł 15 500,00zł 

900 90095 4210 592,04zł 28 682,63zł 

921 92109 4210 500,00zł 126 737,83zł 

921 92109 4270 1 807,96zł 85 074,67zł 

921 92109 4300 5 000,00zł 48 582,63zł 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 



Id: 36803CB8-7D68-48CC-A98D-238354671813.  Strona 2 
 

§ 2. .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



Id: 36803CB8-7D68-48CC-A98D-238354671813. Strona 3 
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX/123/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2020 

W związku z ogłoszeniem przez Województwo Wielkopolskie X edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska 
wieś” zabezpiecza się środki na następujące zadania: 

1. Realizacja zadania inwestycyjnego ”Chlebów- miejscowość z tradycją wypiekania chleba” z budżetu gminy 
49 000zł, ze środków funduszu sołeckiego 6900,00zł. Razem 55 900zł 

Planowane koszty realizacji zadania: 

·Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej- 4 000,00zł 

·Realizacja zadania 49 900,00zł( budżet gminy 43 000,00zł + fundusz sołecki 6 900,00zł) 

·Zatrudnienie inspektora nadzoru -1 500zł 

·Wykonanie tablicy informacyjnej -500zł 

Razem 55 900zł 

2. ”Miejsce rekreacji dla dzieci i dorosłych w miejscowości Turkowice” z budżetu gminy 57 500zł ze środków 
funduszu sołeckiego 15 000zł .Razem 72 500zł. 

Planowane koszty realizacji zadania: 

·Realizacja zadania 60 000,00zł( budżet gminy 50 000,00zł + fundusz sołecki 10 000,00zł) 

·Zatrudnienie inspektora nadzoru -2 000zł 

·Wykonanie tablicy informacyjnej -500zł 

·Wykup gruntu ( 10 000zł – z budżetu gminy + 5 000zł ze środków funduszu sołeckiego) 

Razem 72 500zł 

Klasyfikacja budżetowa 921/92195/§6050 106 500zł 

3. Pozostałe zmiany: 

· Zabezpieczenie środków na opiekę weterynaryjną zwierząt 6 000zł i na zakup karmy dla bezdomnych kotów 
500zł 

Klasyfikacja budżetowa 900/90095/§4210- 500zł,§4300- 6000zł 

W związku z zabezpieczeniem środków w ramach X edycji konkursu dokonano zmian w funduszach sołectwa 
Turkowice i Chlebów. 

Zwiększa się dochody(wpływy) z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 113 000 dz.756 rozdz.75615 
§0310 


